





# پایگاه خبری

## ۲

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰

۲ محرم ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۳۶۷۲

## سر مقاله

## شهر دار انقلابی و جهادی

■ انتخاب مهدی توپایی به عنوان شهردار بندرعباس توسط شورای اسلامی شهر بندرعباس را بایستایی انتخابی انقلابی خواند وانتظار می رود ایشان با روحیه انقلابی، جهادی و بسیجی وار که دارند ؛ بتواند گام های اساسی را در رفع مشکلات نوظنان شهر بندرعباس بردارد.شهر بندرعباس در واقع کلکسیون ذی تبعیض ها، نابرابری ها، کم مهری هاکم لطفی و... است. به همین دلیل نارضایتی در حوزه های مختلف افزایش یافته است. در محلات حاشیه ای و یافت های فرود بندرعباس که با عدم شهر را تشکیل می دهد، میزان و نوع خدمات توانست رضایت ساکنان را جلب کند و متأسفانه گاهی اوقات مشاهده می شد که ارائه خدمات و حتی آسـئـالـتـ کـوچـه و معابر و... را به بازی های سیاسی و جناحی مرتبط کردند و همین موضوع باعث افزایش نارضایتی ها شد. حال که شورای شهر توانست شهرداری را روحیه جهادگونه را بر مسند شهرداری قرار دهد و کلیددار شهر کند، امیدها افزایش یافته و انتظار می رود با فعالیت شهردار و دولت انقلابی، به تبعیض ها پایان داده شود و نگاه عادلانه و عدالت محورانه را بندرعباسی ها در حوزه های مختلف شاهد باشند.حق این مردم نیست که کوچه های تنگ و تاریک و باریک محلات به باتوق معاندان، مواد و منسروپ فروشان و واردان و اوباش تبدیل شده و ناامنی ها باعث سلب آسایش ساکنان شود. بازگشایی معابر بایستی با جدیت بیشتری مدنظر قرار گیرد و از محرومان حمایت شود. ساکنان این مناطق حق شان نیست که همچنان بافضلاب داخل کوچه های ششان روان شود و بوری مشتزکننده و تعفن و محیط غیربهداشتی باعث آزار شان شود و کودکان در این فضاقلب ها بازی کنند و کمبود اماکن تفریحی، ورزشی، آموزشی و... را در این محلات شاهد باشیم. حاشیه نشینان نباید مجبور شوند در خانه های فرسوده ای زندگی کنند که هر لحظه امکان فروریختن بر سرشان وجود دارد وساکنان محله ای مانند آیت... غفاری، محلات ساحلی، نخل ناخدا، سنگگ کن و... حتی بری اخذ سند و استفاده از تسهیلات نوسازی باعث فرود ما به مشکل مواجه شوند. شهردار در گام نخست بایستایی خود را شهروند بداند و ببیند شهروندان دوست دارند در چه محیطی زندگی کنند. آیا شهردار می پسندد که خانوادہ اش از کوچه هایی عبور کند که معاندان در حال استعمال و تزیین هستند و سرنگ های آلوده خون آلود راه می کنند؟ انتظار می رود شهردار بندرعباس برنامه جامعی را برای رفع مشکلات محلات حاشیه نشینان داشته باشد و با نظارت و پیگیری در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی شان در عمران و آبادانی محلات، بازگشایی معابر و احداث مراکز فرهنگی، پارک، زمین ورزشی و... استفاده کند. با نام خود صنایع نامگذاری شوند تا مردم بتوانند این صنایع اثرات مثبت هم برایشان دارند و سهم و ارمان شان فقط آلودگی، ترافیک، دود، گرانی مسکن و... نیست و حتی زمینه اشتغال حاشینان بایستی در صنایع فراهم شود. امید می رود شهردار جدید بندرعباس برای رفع مشکلات شهر در حوزه های مختلف با استفاده از معاونان و مشاوران، شهردان مناطق، مدیران سازمان های مربوطه که دارای تخصص، تعهد و روحیه جهادی و انقلابی هستند؛ انقلاب را خدمت رسانی به شهروندان ایجاد نماید.

■ **علی زارعی**



**گروه خبر // فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه نگران تهدیدات دشمنان نیستمیم چرا که اقتدار داریم، آبهای خلیج فارس هستند.**

سردار عباس غلامشاهی در جمع خبرنگاران با تبریک روز خبرنگار و تسلیت فرا رسیدن ایام محرم الحرام و عزای امام حسین (ع) اظهار داشت: ماندگاری حماسه محرم و عاشورا به جهت اهمیت خیر بوده و حضرت زینب (س)

**معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد**

## فضای مجازی ظرفیتی برای ترویج امر به معروف و نهی از منکر

**گروه خبر // ژوئیی با اشاره به اهمیت فضای مجازی در ترویج امر به معروف و نهی از منکر، گفت: فضای مجازی با توجه به حضور گسترده مردم به ویژه نسل جوان در آن، ظرفیت بی بدیلی است که می توان به خوبی از آن برای ترویج فریضتین امر به معروف و نهی از منکر بهره برد.**

علی زوفعی در جلسه ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر عبادی نماینده ولی فقیه در استان، با تسلیت فرا رسیدن ماه محرم ماه عزای امام حسین علیه السلام و

**مدیرکل شیلات هرمزگان خبر داد**

## به آب اندازی کشتی «پشتیبان ماهیگیری» به زودی

گروه خبر // مدیرکل شیلات هرمزگان به همراه معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان، نماینده سازمان شیلات ایران، معاون شرکت ایزوپاکو و بهره بردار پروژه ضمن بازدید از روند اتمام کار کشتی «پشتیبان ماهیگیری پارس صدف یک» از به آب اندازی و بهره برداری از آن در آینده ای نزدیک در راستای ارتقای خدمات تهی به جامعه صیادی استان هرمزگان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ، عبدالرسول

## نبره

**فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه:**

# نگران تهدیدات دشمنان نیستیم

**با اقتدار در خلیج فارس حضور داریم**

نایربرند و تصریح کرد: خبرنگاران در مواجهه با تمامی فتنها با چشمی بیدار و گوش شنوا و هوشیار در این جنگ حضور می یابند و توطئه دشمنان را خنثی می کنند.سردار غلامشاهی گفت: سـخـتی رسـانـه را درک می کنیم در زمان جنگ خبرنگاران پسر تلاش بودند و اهمیت خیر بد انسانهاست، در عصر جنگ حاضر نیز کار رسانه ها همچون کار و فعالیت رزمندگان دفاع مقدس است که از کشور دفاع می کنند.وی اظهار داشت: بصیرت افزایی و آگاهی بخشی و اطلاع از حقیقت پیرامون جامعه بزرگ ازک صواب رسانه است که به

امنیت کشور به حد بسیار خوبی از آمادگی رسیده ایم و دشمن مجبور شده اقداماتشان به نحوی باشدکه ما را از پاسخ باز بدارند، اقتدار نیروهای مسلح در هرمزگان که رویایی با استکار جهانی داریم بسیار خوب است و صاحب اقتداری هستیم که دشمنان از مقابله با نیروهای مسلح هراس دارند. وی با بیان اینکه دشمن از نیروهای مسلح ایران وحشت دارد و همین امر موجب شده دشمن تمرکز خود را از جنگ سـخـت به جنگ نرم ببرد، گفت: هرمزگان در تمامی مولفه های اثرگذار کشور یکی از استان های مهم کشور است. تنگه هرمز موضوع روز دنیا بوده و خط مقدم رویارویی ما با دشمنان دریا بوده که حساس ترین منطقه دریایی نیز تنگه هرمز است. به گزارش تنس؛ فرمانده منطقه یکم ندسا با بیان اینکه نگران تهدیدات دشمنان محرابره می شود.وی در ادامه خاطر نشان کرد: نیروهای سپاه همواره مدافع آب های خلیج فارس هستند.

## معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

و باید با سلاح رسانه با آنها مقابله به مثل کرد.وی تصریح کرد: گسترش فرهنگ حجاب نیازمند کار و تلاش جهادی است و این معروف مهم با همه های سنگینی از سوی دشمنان برای تضعیف آن روبروست. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: تقد بزیری و عدم رویکرد تقابلی با آن بستر رشد عزاداری ها داده نشود.زوفعی، افزود: حفظ نهضت حسینی مروهن تلاش های تبلیغاتی حضرت امام سجاد علیه السلام و حضرت زینب (س) است.وی گفت: رسانه ها در ترویج اهداف مهم فریضتین امر به معروف و نهی از منکر نقش بسزایی دارند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطر نشان کرد: از ظرفیت رسانه ها به ویژه صداوسیما در ترویج سازهی فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر بهره برده به گزارش هرمز؛ وی در همین خصوص افزود: دشمنان بر روی فضای مجازی سرمایه گذاری عظیمی برای رسیدن به اهداف خود علیه نظام جمهوری اسلامی ایران انجام داده اند و از این فضا نباید غفلت کرد.

## مدیرکل شیلات هرمزگان خبر داد

داخلی به ویژه شرکت ایزوپاکو انجام شد و همچنین آزمایش مدل شناسور توسط مراکز پژوهشی مهندسی و دانشگاهی کشور انجام و مورد محاسبه قرار گرفته است. گفت: ضمن اینکه اکثر تجهیزات شناور از شرکت های داخلی تأمین و سعی شده تا حد امکان از ظرفیت های داخل کشور استفاده شود ، به جرات میتوان طراحي، ساخت و نصب سیستم سرزدخانه شناور را اولین تجربه صنایع داخلی در این حوزه قلمداد کرد.دریاد در پایان با بیان اینکه ارتقای خدمت رسانی به جامعه صیادی و همچنین جلب رضایت آنها از اهم دلایل اجرایی این طرح بوده است گفت: امید است بهره برداری از این شناور مورد استقبال صیادان قرار گیرد .

ویژگی های این شناور خوانند. مدیر کل شیلات هرمزگان با اشاره به ایجاد اشتغال برای ۲۲ نفر بصورت مستقیم با اجرای این پروژه گفت: این شناور، به شناورهای صیادی که در فواصل دور تر از هزار مابلی از ساحل به صیادی فعالیت دارند.در خلیج فارس، دریاد عمان و اقیانوس هند) خدمات ارائه خواهد داد.وی با اشاره بر اینکه برای اولین بار طراحي با شناور به صورت صد در صد در داخل کشور انجام شد و ساخت آن با همکاری شرکت های

عرض دارد تصریح کرد: این شناور قابلیت نگهداری و حمل ۵۰۰ هزار لیتر سوخت، ۴۵۰ تن ماهی و محصولات صید شده و پرخورداری از تونل انجماد با قابلیت انجماد ۶۰ تن ماهی در دو سفیست شبانه روز در دمای منفی ۲۰ درجه سانتی گراد و دو انبار نگهداری ماهی (هـر انبار ۲۵۰ متر مکعب؛ ۲۵۰ متر ماهی منجمد) در دمای منفی ۱۸ درجه سانتی گراد را از

# پشت پرده سیاست

**سناریوی ساختگی جنک دریایی علیه ایران**

در حالی که شورای امنیت به اتهامات واهی انگلیس درباره ایران دست رد زده است، لندن با همراهی آمریکا و رژیم صهیونیستی در تلاش برای اجماع سازی علیه ایران است .
انتقار در نفت کش اسرائیلی «امتی مرسر استریت» در نزدیکی سواحل عمان و کشته شدن دو خدمه انگلیسی و رومانایی آن و بعدتر ریوده شدن یک کشتی نفت کش در سواحل فیجیره اسامرات، کافی بود نسا انگلیس با همکاری آمریکایی ها و موش دوانی رژیم صهیونیستی در یک سناریوی از پیش نوشته شده، در شورای امنیت سازمان ملل دوره بیفتم و با بهره گیری گسترده از ابزارهای سیاسی، رسانه ای و دیپلماسی پنهان و درعین حال بدون ارائه هیچ دلیل و مدرکی ایران را مسئول اتفاقات اعلام کند.حتی وزیر خارجه آمریکا در نشست مجازی شورای امنیت سازمان ملل درباره «امنیت دریانوردی»، حمله به کشتی صهیونیستی در دریای عمان را به ایران نسبت داد.مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز اتهامات بی اساس رژیم صهیونیستی، انگلیس و آمریکا علیه ایران درباره حمله به یک کشتی صهیونیستی در دریای عمان را تکرار کرد و گفت که همه شواهد موجود سه وضوح به ایران اشاره می کنند.با این حال ماجرا آن طور که انگلیس فکر می کرد پیش نرفت ورسیده ها از اجماع نکرین اعضای شورای امنیت در حمایت از ادعاهای انگلیس درباره نفتش ایران در حمله به کشتی اسرائیلی در دریای عمان خبر دادند. آن طور که یک منبع مطلع به نور نیوز رسانته نزدیک به شورای عالی امنیت ملی، خیرداده است، انگلیس هرچند از رو ترفته و به تازگی با واسطه ترانسیته پیغامی را به ایران منتقل و در آن تاکید کرده که « نه از طریق نظامی بلکه تلاش خواهد کرد از مسیر اقدامات دیپلماتیک و ائتلاف سازی علیه ایران موضوع را پیگیری کند.» اما سوال اساسی این جاست که لندن و واشنگتن از اجماع سازی علیه ایران، آن هم بعد از ناتوانی در اقعاع اعضای شورای امنیت سازمان ملل برای پذیرش روایت جعلی خود در باره ماجرای کشتی اسرائیلی «مرسر استریت» و ربایش کشتی «برنسن» چه سودی می برند؟ در پاسخ آخرین وکیل خاطر نشان کرد اولین چیزی که به نظر می رسد مثلث لندن، واشنگتن و تل آویو به دنبال آن است، هدف قرار دادن مذاکرات برجامی بود و آن ها به دنبال این هستند که از طریق اجماع سازی بین المللی، فشارات را بسر ایران برای پذیرش خواسته های زیاده خواهانه و غیر منطقی ایالات متحده در فرایند مذاکرات برجامی تنگنشد کنند. در مرحله بعد توجیبه رفتارها و اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی و اقعاع افکار عمومی برای صدمه زدن به منافع ایران را می توان از دیگر اهدافی دانست که شاید آن ها به دنبال آن باشند. در این بین باید گفت که تهدیدات آمریکا و انگلیس برای اجماع سازی علیه ایران و بیان ادعاهای بی اساس در این باره در حالی است که لندن و واشنگتن هیچ گاه در قبال خسراتت ها و عملیات خرابکارانه و تروریستی رژیم صهیونیستی به ویژه حمله به ۱۲ نفتکش ایرانی در طول دو سال گذشته در آبره های بین المللی واکنش نشان نداده و با سکوت شان دست این رژیم شرور را برای اقداماتی از این قبیل باز گذاشته اند.

اما نکته جالب ماجرا آن جاست که نه تنها دلیل و مدرکی برای این اقدامات رژیم صهیونیستی وجود دارد بلکه مسئولیت بسیاری از این محلات را مقامات رژیم صهیونیستی تلوپحا یا به صراحت پذیرفته اند که نشان دهنده رفتار شراش بار این رژیم برای ناامن سازی خطوط حمل وقل بین المللی است. از آن جمله می توان به گفته های نتانیاو نخست وزیر وقت اسرائیل اشاره کرد که در اسفند ۱۳۹۷ در یک پایگاه نیروی دریایی اظهار کرد که این رژیم «قتلشی مهم تر» در مقابله با تحریم نفتی ایران بر عهده گرفته است. در باره کشتی ایرانی «سانویر» که چند ماه قبل در دریای سرخ هدف قرار گرفت( نیز همان زمان «تیوپورک تاپیز» و «العریبه» که وابستگی آن ها به جریان رسانه ای غرب مشخص است، عملیات صورت گرفته را به «کماندوهای اسرائیلی» منتسب کردند. چندی بعد مد «وال استریت ژورنال» به نقل از منابع خود در گزارشی مفصل به صدمه دیدن این ۱۲ شناور ایرانی اشاره کرد و نوشت: «اسرائیل با این محلات کوشیده است جلوی مبادله نفت ایران را بگذرد.»

**تیره نر متضوی از ا اتهام معاونت در قتل و مشارکت در بازداشت غیرقانونی**
شعبه اول دیوان عالی کشور ، سعید مرتضوی دادستان پیشین تهران را از اتهام معاونت در قتل (در ماجرای بازداشتگاه کهریزک) تبرئه کرد.
سید احمد مرتضوی گفت: رئیس دیوان عالی کشور، ریاست شعبه اول دیوان را بر عهده دارد.به گزارش خبرنگاری موج،در بخشی از این دادنامه که روز ششازدهم مرداد امسال صادر شده، آمده است:«انتساب بزه معاونت محل خدشه است، به خصوص این که دو نفر دیگر از همکاران نام برده که عملاً در اقدامات مد نظر دخیل بوده اند و حتی مباشرت در بازداشت داشته اند، از اتهام معاونت در قتل تبرئه نشده اند.»در بخش دیگری از رای زنی آمده است که سعید مرتضوی در دادنامه صادره در تیرماه امسال ، از اتهام مشارکت در بازداشت غیرقانونی نیز تبرئه و به این ترتیب، اساساً و مبنای اتهام معاونت در قتل، منتفی شده است.
سال گذشته رسانه ها از موافقت با درخواست اعاده دادرسی سعید مرتضوی و بررسی مجدد پرونده او خبر داده بودند.با این حال،مرحید طاهری، وکیل خانواده روح الامینی در گفت وگو با ایلنا، در باره آخرین وضعیت پرونده موکل خود و انتشار اخباری مبنی بر برات سعید مرتضوی اظهار کرد: هنوز دادنامه ای به ما ابلاغ نشده است. ما از سال گذشته پیگیری این پرونده بومیج. با توجه به سابقه سنجیدگی در بخش اول دیوان عالی کشور، تقاضی که در گذشته توسط آقای مرتضوی مقدم رئیس محترم دیوان عالی صورت گرفت، ممکن است قسمت دیگر از اتهامات نیز مجدد در همان شعبه تقض شده باشد.وی بیان کرد: این پرونده بسیار سنگین است که در دادسرای نظامی و دادگاه های مختلف سابقه دارد و قضات بسیاری در این خصوص اظهارنظر کرده اند، رسیدگی و صدور حکم برائت برای ما بعد از این همه مدت خیلی دور از انتظار بود.این وکیل دادگستری گفت: سال ها از شروع رسیدگی به این پرونده می گذرد؛ فراز و نشیب های بسیاری داشتیم و رسیدگی های مختلفی شد و ما تمام تلاش مسان را برای احقاق حق کردیم،در همین حال کاربسی در فضای مجازی با انتقاد از حکم تبرئه مرتضوی نوشت: پس از گذشت ۱۲ سال از جنایت تلخ کهریزک،شفاف سازی این پرونده ضروری است.

**تازه های مطبوعات**

**کبهان** – حسین ریختمنداری مدیر مسئول این روزنامه در یادداشتی با اشاره به انتقاد چهره های اصلاح طلب از بحران کرونا نوشت: اگرچه جناب رئیس سوابق درخشانی از خدمت به مردم و تلاش پیگیر برای رفع مشکلات آنان ، در کارنامه خود دارد ولی «ششای لاله ها» را باید یکی از معجزها و دستاوردهای بزرگ ایشان دانست، آقای رئیس در همین فاصله چهار روزه ریاست خود بر جمهوری اسلامی ایران، بسیاری از اصلاحاتی ها را که تاکنون زبان شان از انتقاد و اعتراض به بلنشی آنها دو ساله کرونا و هشت ساله دولت آقای روحانی بسته بود، شفا داده و قفل زبان شان را باز کرده است ا

**هفت صبح** – این روزنامه با اشاره به این که «برخی می گویند اختلاف دریگاهی در دولت به وجود آمده، نرین فرهاد رهبر مشاوران امین رئیس در امور اقتصادی و محمد مخبر مردی که معاون اول شد و قرار است رهبر اقتصادی کابینه باشد.» از «اولین دوراهی رئیس جمهور» گفته و به دنبال پاسخ به این پرسشش است که «رئیسی کدام مسیر اقتصادی را دنبال خواهد کرد؟»

**همشهری** – این روزنامه با تیتیر «رکورد جدید مرگ» نوشت: متخصصان می گویند: تأثیر ایمنی واکنس دو هفته پس از دوز دوم ایجاد می شود اگر افرادی که این روزها جان شان را از دست می دهند، واکنس تزریق کرده بودند، حالا تعداد قوفی ها کمتر بود. آن ها می گویند:تاکنون تنها فوریت و راهکار مقابله با بیماری، قرنطینه واقعی است.

**اعتقاد** – این روزنامه در گزارشی ضمن جریان شدن فرایند احیای برجام، آورده است: «به نظر می رسد دولت جدید ایران برای ادامه مذاکرات وین مصمم است اما هنوز هیچ تصمیمی درباره چگونگی آن و تیم مذاکره کننده نگرفته است.»

**ایوان** – این روزنامه با عکسکی تمام قد به استقبال محمد مخبر رفته و با تیتیر «سازنده «برکت» به دولت آمده، نوشته است: «محمد مخبر و غلامحسین اسماعیلی چه کارنامه ای دارند و بیشینه اجرایی شان چه بوده است؟ هرچند این دو، چهره های ناشناخته ای برای افکار عمومی با عرصه های مدیریتی کشور نیستند، اما دست کم می توان گفت سوابق اجرایی و مدیریتی آنان بر صیفه سیاسی شان غلبه دارد یا به عبارت دیگر، آن چه در این دو انتصاب کمتر از هر چیز دیگری یافت خواهد شد، وابستگی های سیاسی و جناحی آنان است و در مقابل، پیوستگی به جمهوری اسلامی و کارنامه صرفاً اجرایی و فنی، مهم ترین ویژگی های است که می توان در مخبر و اسماعیلی سراغ گرفت.»

**امنیت خلیج فارس؛ خط قرمز ایران**

«سعید خطبیزاده» سخنگوی وزارت خارجه در نشست هفتگی با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره طرح ادعاهای از سوی برخی مقامات اروپایی و انگلیس در پی واقعه کشتی در دریای عمان و ابراز نگرانی وزیر خارجه انگلیس درباره امنیت در خلیج فارس یادآور شد: این اظهارات وزیر خارجه انگلیس بر ضد ملت ایران، جدید نیست و یک حلقه از زنجیره اظهارات غیرمسئولانه از سوی مقامات این کشور در سال های گذشته است.وی گفت: وزیر خارجه انگلیس و من یک نقطه مشترک داریم. جمهوری اسلامی ایران نیز نگران امنیت کشتی های تجاری در آب های بین المللی است و این دقیقاً همان نقض آشکار است که انگلیس در قبال نفت کش ایران (گریس یک) در آب های بین المللی انجام داد و این اقدام رافزانه به دلیل این که هیچ مبنای قانونی و حقوقی نداشت، به جریان نرسید و موجب شد اقدام سازی شوند.

■ **خبر** ■

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

### مردم از درخواست بدون تجویز سی تی اسکن خودداری کنند

■ گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: مردم از درخواست بدون تجویز سی تی اسکن خودداری کنند زیرا انجام بی مورد سی تی اسکن موجب جذب اشعه های مضر به بدن می شود. دکتر حسین فرشیدی با اشاره به انتظار طولانی مردم در بیمارستان برای انجام سی تی اسکن، خاطر نشان کرد: با افزایش بیماران مبتلا به کروناید درخواست سی تی اسکن هم بیشتر می شود که یکی از دلایل آن درخواست های بدون تجویز پزشک است.وی ادامه داد: مردم از درخواست بدون تجویز سی تی اسکن خودداری کنند زیرا انجام بی مورد سی تی اسکن موجب جذب اشعه های مضر به بدن می شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد: در حال حاضر در شهرستان بندرعباس ۷ دستگاه، متیاب ۲ و شهرستان های رودان، جاسک، قشم، بستک، بندرلنگه و پارسیان هر کدام یک دستگاه سی تی اسکن در بیمارستان ها وجود دارد.به گزارش ایسنا ؛ فرشیدی در پایان اضافه کرد: در طول بحران بیماری کووید ۵ دستگاه سی تی اسکن به دستگاه های استان اضافه شده است و ۳ دستگاه هم خریداری شده که در شهرستان های بندرعباس، بندرلنگه و حاجی آباد راه اندازی می شود.

مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان خبر داد

■ **گروه خبر //** ابراهیمی از معافیت مالیاتی موسسات خیریه خبر داد و گفت: کلیه موسسات خیریه به منظور برخورداری از معافیت مالیاتی بایستایی از تاریخ ۱۰ مرداد ۱۴۰۰ به بعد؛ حمایت ها و کمک های نقدی خود را به صورت حواله الکترونیکی ساتنایا با پایا و با درج شناسه ۱۴ رقمی ثبت کنند.شناسه پرداخت تراخت کنند.هادی ابراهیمی با اعلام این خبر اظهار کرد: موسسات خیریه یکی از تشکل هایی هستند که در راستای افزایش تعاون و کاهش آسیب های اجتماعی در جامعه تلاشی می کنند از این رو لازم است حمایت هایی نیز از طرف دولت به آن اختصاص داده شود.وی افزود: یکی از اقدامات مثبتی که در راستای حمایت از موسسات خیریه انجام ششد رونمایی از سامانه ثبت درخواست معافیت مالیاتی بود که طی آن موسسات خیریه می توانند جهت معافیت از پرداخت مالیات درخواست خود را ثبت و مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان بیان کرد: سامانه ثبت درخواست معافیت مالیاتی موسسات خیریه در تاریخ ۹ مرداد و در جهت اجرای بند ح تصوره ۱۷ قانون بودجه سال ۹۹ و تصره ۱۷ قانون بودجه ۱۴۰۰ رونمایی شده است.ابراهیمی عنوان کرد: موسسات خیریه به منظور برخورداری از معافیت مالیاتی بایستایی از تاریخ ۱۰ مرداد ۱۴۰۰ به بعد؛ حمایت ها و کمک های نقدی خود را به صورت حواله الکترونیکی ساتنایا با پایا و با درج شناسه ۱۴ رقمی در قسمت شناسه پرداخت تراخت کنند.به گزارش هرمز ؛ وی خاطر نشان کرد: یکی از مزایای این سامانه افزایش شفافیت در مرادات مالی موسسات خیریه و افزایش اعتماد عمومی نسبت به آن ها است.

سخنگوی وزارت خارجه بیان کرد: البته این تنها اقدام انگلیس در آبراهای بین المللی و نقض امنیت و آزادی کشتیرانی نبوده است. توصیه جدی من به دولت انگلیس توجه به مسئولیت ها و وظایف خودش است.وی تصریح کرد: امنیت خلیج فارس خط قرمز برای جمهوری اسلامی ایران است و همه تلاش خود را کردید که این آبراه از ناامنی هایی که کشورهایی مثل انگلیس دست می کنند، در امان باشد.خطبیزاده ادامه داد: این که انگلیس در کنار رژیم یابغی و پنداه و تروریست اسرائیل قرار گرفته است، متأسفانه جایگاه این کشور را در نظام بین الملل نشان می دهد. هر چند اظهارات مسئولان تری از مقامات انگلیس بیبنیم، قطعاً برسای منطقه هم بهتر خواهد بود.وی به خانواده دو قربانی این حمله از انگلیس و رومانی تسلیت گفت و ضمن ابراز همدردی با آن ها تاکید کرد: این گونه سناریوسازی های رژیم صهیونیستی به همراهی برخی از این کشورها حاکی از همان ضد حقوق بین الملل است و باید اصلاح کنند.

**انتکلی**

**الف نوشت:**ایمان شمسایی مشاور رسانه ای رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت:«محتوای نامه سازمان بازرسی کل کشور برای انتخاب شهرداران کلسی و اشاره به انتخاب فرد خاصی نادره.مضمون این نامه کلی است و اصلامت فردی تصریح نشده و اشاره به انتخاب فرد خاصی ندارد.بر اساس اصل ۱۷۴ قانون اساسی وظیفه سازمان بازرسی کل کشور، نظارت بر حسن اجرای قانون است.»خطبیزاده مطلبی از سوی برخی رسانه ها منتشر شد که سازمان بازرسی کل کشور در نامه ای مصعب جمران با انتخاب علیرضا زاکانی به عنوان شهردار تهران به دلیل عدم تطابق مدرک تحصیلی وسابقه مدیریتی مخالفت کرده است.

**خبر آنلاین خبر داد:**سعید جلیلی در صحنه شخصی خود در تویتر نوشت:شخص معجوری و تکیه بر افراد سیاسی کم آسیب است و باید تکیه حرکت گفتمانی در انقلاب اسلامی بر محور ولایت فقیه و حقانیت ارزش ها و اصول و آرمان های انقلاب باشد.آن چه می تواند کشور را جهش دهد، همراهی و اعتماد مردم است که لازمه آن صداقت و کارآمدی مسئولان است.اگر برای نسل جوان دهه ۶۰ جنگ تحمیلی عرصه دفاع از انقلاب اسلامی بود، امروز یکی از مهم ترین عرصه های دفاع از انقلاب برای نسل کنونی، کمک به کارآمدی و کاهش فاصله بین مردم و نظام است و جوانان انقلابی نیز متاسفان با این عرصه باید وارد میدان شوند.

**فارس؛عنابتیانی:** به ۳ ماه و یک روز حبس محکوم شد

خبرگزاری فارس نوشت که یک منبع آگاه گفته رای بدوی در باره علی اصغر عنابتسانی نماینده مجلس صادر وی به اتهام ضربه (سبیلی) به سرباز ناجا به سه ماه و یک روز حبس محکوم شده است.با این حال عنابتسانی، در گفت وگو با سایت خبری مدارا در واکنش به شکایت از سرباز راهور گفت: موضوع کاملاً روشن است. سرباز راهور مدعی است که بنده او را با سبلی زده ام و بر این اساس از بنده شکایت کرده است. وی ادامه داد: من نیز مقدم سرباز و افسر راهنمایی و رانندگی به بنده نوشتم و بعد از آن او را از من صادر نشده و به دست من عنابتسانی گفت: پرونده شکایت سرباز راهور از من در دادرسی کارکنان دولت رسیدگی می شود و شکایت من از سرباز و افسر راهنمایی و رانندگی در دادرسی نظامی و تاکنون هیچ حکم در خصوص شکایت من از آن ها و از آن ها من صادر نشده و به دست من نرسیده است. از سوی دیگر،مخبر خبرگزاری میزان وابسته به قوه قضاییه در تویتری نوشت: ادعا شده داگاه در بی شکایت آقای عنابتسانی از سرباز راهور، حکم سرباز حکم صادر کرده است. در این پرونده «هنوز هیچ حکمی صادر نشده» و اخبار منتشر شده کذب است.

# پایگاه خبری

# مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

**بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد**













سرورس حوادث// نتیجه دوستی اینستاگرامی زنی ۵۵ساله با مردی غریبه منجر به اذیت و آزار و سرقت ۸۰میلیون طلا و جواهراتش شد.

بارها شنیده‌ایم که فضای مجازی مانند اسمش مجازی است و نباید هر چیزی را که در آن فضا می‌بینم باور و یا به آن اعتماد کنیم، به عنوان مثال پرونده‌ای که پیش روی مخاطبان قرار دارد نمونه‌ای از همین اعتماد بیجا مجازی است که می‌تواند درس عبرتی باشد برای آن‌هایی که این دنیای مجازی را بیش از حد واقعی تصور کرده‌اند.

چندی پیش پرونده‌ای با عنوان سرقت به عنف طلا، جواهر و اذیت و آزار شسکی در دادسرای مشهد مطرح و در پی آن شاکلی پرونده که زنی ۵۵ ساله و ساکن خیابان طبرسی بود در اظهارات خود مدعی شد زنگ خانه به صدا درآمد و من در آن باز کردم، همزمان فردی که حدود ۳۰ ساله بود و با خود سلاح سرد همراه داشت، خودش را داخل خانه انداخت و شروع به تهدید کرد که اگر ساکت نباشی تو را خواهیم کشت. پشت سر این فرد و با فاصله

#### در امتداد تاریکی

### چشم در چشم شیطان!

وقتی آن جوان را در میان کارگرانی دیدم که وارد ساختمان شده بودند، بلافاصله درخواست کردم تا نقص برقی کولر منزل ما را نیز بررسی کند اما زمانی به نیت پلید و شیطانی او پی بردم که …..
ز ن ۲۱ ساله که برای بیگیری شکایت خود از مرد شیطان صفت یا به کلانتری گذاشته بود، درباره چگونگی این ماجرای تاسف بار به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت:
به دلیل قطعی برق ساختمان، کولر منزل ما دچار نقص فنی شده بود. قصد داشتم از یک تعمیرکار مجاز برای تعمیر کولر استفاده کنم اما زمانی که از منزل خارج شدم، چند کارگر را دیدم که مدیر ساختمان آن ها را برای تعمیر برق و ایزوگام ساختمان به کار گرفته بود. ناگهان در میان آن کارگران، جوانی را دیدم که یک بار دیگر برای تعمیر وسایل برقی به منزل همسایه مان آمده بود. لحظه‌ای که آن جوان را دیدم خیلی زود به او اعتماد کردم و از او خواستم تا کولر منزل ما را نیز بررسی و نقص برقی آن را برطرف کند. آن جوان که «موسی» نام داشت، پذیرفت و وارد منزل شد. او در حالی که مشغول بررسی سیستم برق ساختمان بود، چند بار با چمپلنی ریک پترهای نامربوطی را بر زبان زانده که من اخم کردم و به او تذکر دادم که مواظب رفتار و گفتارش باشسد اما

## دوستی سایبری برای زن ۵۵ ساله در دسر ساز شد

زویای تارک ماجرا را در دستور کار قرار دادند.

بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته مسیر حرکت من را به یکی از اتاق‌ها کشانده و دست و پای من را با روسری و جوراب و دهانم را با چسب پهن بستند.

آن‌ها من را مورد اذیت و آزار قرار داده و از این اقدام شیطانی هم فیلم گرفتند.کمی بعد یکی از آن‌ها را هم به همان حال رها کردند و متواری شدند. هر طور بود دست و پایم را باز کردم و ماجرا را به پلیس اطلاع دادم. مهم در حالی که مدعی بود سفارنگ شیطان‌صفت را نمی‌شناسد در ادامه بیان کرد

آن‌ها سر و صورت خود را پوشانده بودند. از همین رو بازپرس پرونده دستور آغاز تحقیقات دقیق پلیسی را صادر کرد و مأموران انتظامی هم بررسی

#### دستگیری عامل انسداد محور سیرجان – بندرعباس

سرورس حوادث// فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری عامل انسداد محور سیرجان- بندر عباس خبر داد. سردار غلامرضا جعفری اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت این شهرستان از انسداد محور سیرجان- بندرعباس توسط راننده یک دستگاه کامیونت که با قتل کردن درب‌های کامیون و رها کردن آن

سرورس حوادث// فرمانده انتظامی ویژه و

پایگاه دریابانی کیش از کشف ۱۰ کیلوگرم تریاک در کیش خبر داد.

سرهنگ علی اصفرجمالی افزود: مأموران فرماندهی انتظامی ویژه کیش با دریافت اطلاعاتی مبنی بر ورود مواد مخدر توسط سوداگران مرگ به کیش، موضوع را با هماهنگی دستگاه قضایی بیگیری، شناسایی و دستگیری متهمان را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پس از شناسایی دقیق

در وسط محور، موجب انسداد و ایجاد ترافیک در این محور شده بود مطلع و برای بررسی به محل اعزام شدند.

وی افزود: ماموران انتظامی به همراه ماموران پلیس راه و راهور به محل اعزام

و ضمن هماهنگی قضائی، پس از دقایقی نسبت به بازگشایی محور اقدام و خودرو

به پارکینگ منتقل شد.

## دستگیری عامل انسداد محور سیرجان – بندرعباس

در وسط محور، موجب انسداد و ایجاد ترافیک در این محور شده بود مطلع و برای بررسی به محل اعزام شدند.

وی افزود: ماموران انتظامی به همراه ماموران پلیس راه و راهور به محل اعزام

و ضمن هماهنگی قضائی، پس از دقایقی نسبت به بازگشایی محور اقدام و خودرو

به پارکینگ منتقل شد.

## دستگیری باند سوداگران مرگ در کیش

سوداگران مرگ با سه تیم عملیاتی متشکل

انزروهای انتظامی و دریابانی به محل‌های احتمالی ورود مواد مخدر و هرگونه بی نظمی

جایی مواد از مخفیگاه متهمان ۱۰ کیلوگرم

تریاک کشف و ۴ متهم را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی ویژه وپایگاه دریابانی کیش

افزود: ماموران در این رابطه یکدستگاه موتور

شنازری توقیف و ۴ متهم دستگیر شده را با تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی کردند.

سرهنگ علی اصفرجمالی با اشاره به اینکه

مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر با جدیت

کردیم. طلا و جواهرات او را در گرگان فروختیم و هرکس سهمش را برداشت.

**\* هر متهم، چهار سال حبس**

در ادامه متهم دیگر پرونده هم در حوالی شهر گرگان رزنی و او هم دستگیر و به مشهد منتقل شد. فرآیند رسیدگی قضایی پرونده در دادسرا به اتمام رسید و برای متهمان کیفرخواست صادر و پرونده برای طی شدن دیگر مراحل قضایی هفته گذشته روی میز قاضی «مهدی تریان» رئیس شعبه ۱۴۴ دادگاه کیفری ۲ مشهد قرار گرفت.

بازهم تمامی مراحل وقوع جرم توسط مقام قضایی مورد رسیدگی قرار گرفت و اظهارات متهمان بارها شنیده و ازخود دفاع کردند و در نهایت رأی پرونده صادر شد. از همین رو و بانظر مقام قضایی هر دو متهم در اتهام مشارکت در سرقت مقرون به آزار طلاجات شرکت داشتند باتوجه به شیوه زیان‌بار جرم به چهار سال حبس تعزیری و تحمل ۷۴ ضربه شلاق محکوم شدند.



سیرجان مسیری ترازیتی است که در هر ساعت صدها تردد خودروهای ترازیتی و مسافری در آن تردد دارند.

## ۵

**چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰**

**۲ محرم ۱۴۴۳**

**سال بیستم شماره ۳۶۷۲**

### حوادث جهان

**کشف جسد زن جوان در روستا**

■ با کشف جسد زنی جوان در یک روستا مردی ۲۹ ساله به جرم قتلش بازداشت شد.پلیس یگان عملیات شرق میدلندز در انگلستان با ناپدید شدن زنی جوان جستجوهای خود را آغاز کرده و با استفاده از سگهای جستجوگر جسد قربانی را در منطقه روستایی پیداکردند.با انجام تحقیقات گسترده روشن شد که مردی ۲۹ ساله پس از ربودن قربانی او را به منطقه روستایی برده و پس از تعرض به قتل رسانده و جسدش را میان بوته های بلند و درختان رها کرده است.سختگویی پلیس بیان کرد بنا به درخواست اعضای خانواده قربانی نامی از او و قاتل منتشر نشده تا تحقیقات بیشتری در این ارتباط صورت گیرد .هنوز به درستی نمی انیم که آیا قاتل از قیل یا قربانی آشنایی داشته یا قاتل تنها با هدف تعرض به قربانی نزدیک شده و او را برای پنهان ماندن هویتش به قتل رسانده است.

**عشق جوان ۲۱ ساله جان مادر و ۳ فرزندش را گرفت**

■ جوان ۲۱ ساله‌ای که یک زن و ۳ فرزند خردسالش را به قتل رسانده بود دستگیر شد.متهم بارون هنج ۲۱ ساله پس از ورود به خانه قربانی نیکول ۲۶ ساله او و ۳ فرزند ۵، ۳ و ۲ ساله اش را با ضربات چاقو به قتل رساند و فرار کرداطلاعات پلیس ایندینایی آمریکا نشان میدهد که متهم با وجودیکه می دانسته قربانی متاهل است عاشق قربانی شده و هنگامیکه از علاقه اش با قربانی صحبت می کند و می خواهد که از همسرش جدا شده و با او زندگی کند و جواب منفی می شنوند در انتقامی خونین هر ۴ نفر را به قتل می رساند.سختگویی پلیس بیان کرد که متهم را تنها ساعاتی پس از جنایات هولناکش بازداشت کردیم با توجه به جرائم مرتکب شده «بارون» بدون قرار وثیقه راهی زندان شده و به زودی با حکم اعدام روبرو خواهد شد.

**پنسر ۱۰ ماهه در حمام غرق شد**

■ مادرمعتادی که هنگام مصرف مواد مخدر باعث غرق شدن پسر ۱۰ ماهه اش در وان حمام خانه شده بود به جرم قتلش بازداشت شد.متهم آنسلی نیکول ۲۹ ساله اهل جورجیای آمریکا به جرم قتل فرزندش بازداشت شد.اطلاعات پلیس نشان میدهد که متهم پسر ۱۰ ماهه خود را به حمام برده و خود مشغول مصرف مواد مخدر بوده است که کودک در وان حمام غرق شده است.مادر معتاد وقتی متوجه می شودکه پسر ۱۰ ماهه اش نفس نمی کشد با اورژانس تماس گرفته و درخواست کمک کرده اما وقتی ماموران اورژانس به محل رسیدند اندی پسر بیچه مرده بود و آنها نتوانستند وی را نجات دهند.اطلاعات پلیس نشان می دهد این مادر جوان ۵ فرزند دیگر نیز داشته که در زمان مصرف مواد مخدر وی در خانه حضور داشته اند و همسرش نیز در زمان حادثه در خانه حضور نداشته است.ماموران پلیس از خانه این زن مقداری متافمتامین نیز یافته و او را بازداشت کردند.

## قصاص، مجازات قتل در جشن تولد

کنترل اعصابم را از دست داده بودم
زدم که با فریادهای همسرم همسایه‌ها از خانه‌شان بیرون آمدند و من همانجا بازداشت شدم.

کسوروش که بنسبت ناراحت بود به خانواده گفت: باور کنید من قصد کشتن برادرزمن را نداشتم الان هم من سرشمنده چون پیمان مست بود و حال طبیعی نداشتم. شیشه را به زور از دستش گرفتم و او را از خانه‌ام بیرون کردم. اما پیمان دست بردار نبود و مقابل خانه‌مان داد و فریاد راه انداخته بود. چون دیروقت بود به خاطر همسایه‌ها و از پایان جلسه قضات اینکه او را بترسانم تا ساکت شود کارد آشنی‌خانه را برداشتم. او همچنان مقابل در فحاشی می‌کرد من که در حال مستی

جشن او به خانه ما آمد. می‌گفت باید با من تسویه حساب کند من حرفش را جسدی نگرفتم و به اتهام رفتن تا بخوابم اما چند دقیقه بعد همسرم با حالتی مضطرب مرا بیدار کرد و گفت برادرش شیشه پنجره را شکسته و خودزنی کرده است. من خیلی ترسیدم چون پیمان مست بود و حال طبیعی نداشتم. شیشه را به زور از دستش گرفتم و او را از خانه‌ام بیرون کردم. اما پیمان دست بردار نبود و مقابل خانه‌مان داد و فریاد راه انداخته بود. برابم جشن گرفته بود و چند نفر از فامیل را دعوت کرده بودند.

برادرزنش ابراز بیسیمانی می‌کرد در تتریح جزئیات حادثه گفت: آن شب تولدم بود و مادرزمن در خانه خودش شدند و پیمان که با ضربه‌های چاقو شدت مجروح شده بود با آمبولانس و بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به‌خاطر شدت خونریزی جان سپرد. در نخستین تحقیقات مشخص شد

پیمان به‌دست شوهر خواهرش کوروش به قتل رسیده است. بدین ترتیب مرد ۳۵ ساله دستگیر شد و پرونده در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران تحت رسیدگی قرار گرفت. در ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول برای دامادشان درخواست قصاص کردند سپس متهم روبه‌روی قضات ایستاد و در حالی که از قتل

برادرزنش ابراز بیسیمانی می‌کرد در تتریح جزئیات حادثه گفت: آن شب تولدم بود و مادرزمن در خانه خودش شدند و پیمان که با ضربه‌های چاقو شدت مجروح شده بود با آمبولانس و بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به‌خاطر شدت خونریزی جان سپرد. در نخستین تحقیقات مشخص شد

**سرورس حوادث// قضات دادگاه کیفری به درخواست خانواده مرد جوانی که در شب جشن تولد دامادشان به‌دست او کشته شد متهم را به قصاص محکوم کردند.**

اواخر تیر ۲ سال قبل قتلی در یکی از خانه‌های محله بلوار ابوذر تهران رخ داد و تیم جنایی برای بررسی ماجرا راهی محل حادثه شدند. مأموران کلانتری ۱۲۲ نبرد که با تماس همسایه‌ها از این جنایت با خبر شده بودند بلافاصله در محل حاضر شدند و پیمان که با ضربه‌های چاقو شدت مجروح شده بود با آمبولانس و بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به‌خاطر شدت خونریزی جان سپرد. در نخستین تحقیقات مشخص شد

## کشف انبار احتکار میلگرد در فارس

**سرورس حوادث// جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با کسانی که بخوانند با احتساکار کالا در بازار اخلال ایجاد کنند به تلاش‌های شبانه‌روزی نیروی**

انتظامی برای پیشگیری از وقوع جرایم اشاره کرد. سردار یوسف ملکزاده افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و تخصصی از احتکار آهن آلات در یک

برآورد کرده‌اند.

### آگهی قران نمازگت



قرمتقلیر
بانه‌یت،انوارمیرحمن
اورگل،بت،انوارمیرحمن

نظر به اینکه آقای امیرحسین انحصار برابر درخواست وارده شماره ۱۰۹۱۴ مورخ ۱۳/ ۵/ ۱۴۰۰ به استناد دو برگ استشهادیه محلی مدعی است که سند مالکیت ششدانگ به شماره سریال ۶۴۳۹۵ سری ج ۹۹ دارای پلاک ثبتی ۴۶۹۶ فرعی از سه اصلی واقع در بخش دو بندرعباس شش دانگ آپارتمان به نام امیرحسین انحصار ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و بعلت جایجایی مفقود گردیده است لذا به استناد ماده ۱۱۱ آیین قانون ثبت و تبصره های ذیل آن به وسیله اعلام می گردد هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد میبایست از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت با سند معامله ارائه نگردد این اداره نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام مینماید. تاریخ انتشار ۱۴۰۰/۵/۲۹۱ ۱۴۰۰/۲۹۱ الف م

**اسماعیل ربیعی نژاد**

**رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس**



# گوشت ماهی و میگو، حاوی چربی های مفید، پروتئین مرغوب و ویتامین های گوناگون است

◀ **رابطه عمومی اداره گل**

**شیراز هرمزگان**







## بندرعباس

<b>اذان صبح</b> ۰۴:۴۹:۵۳	<b>اذان صبح</b> ۰۴:۴۹:۲۵	<b>اذان صبح</b> ۰۵:۰۷:۱۱	<b>بوشهر</b>	<b>زاهدان</b>	<b>شیراز</b>	<b>کرمان</b>	<b>یاسوج</b>	<b>یزد</b>
<b>طلوع آفتاب</b> ۰۶:۱۳:۵۴	<b>طلوع آفتاب</b> ۰۶:۲۴:۱۶	<b>طلوع آفتاب</b> ۰۶:۳۳:۰۴	<b>اذان ظهر</b> ۱۳:۲۲:۲۱	<b>اذان ظهر</b> ۱۲:۳۳:۳۲	<b>اذان ظهر</b> ۱۳:۰۶:۴۷	<b>اذان ظهر</b> ۱۲:۴۸:۴۲	<b>اذان ظهر</b> ۱۳:۱۰:۴۲	<b>اذان صبح</b> ۰۴:۴۴:۴۸
<b>اذان ظهر</b> ۱۲:۵۰:۴۸	<b>اذان ظهر</b> ۱۳:۰۲:۲۱	<b>اذان ظهر</b> ۱۳:۱۳:۳۷	<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۵۰:۲۱	<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۱۱:۰۵	<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۵۰:۲۷	<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۳۳:۳۲	<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۵۰:۰۸	<b>غروب آفتاب</b> ۱۲:۵۹:۳۰
<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۲۶:۰۸	<b>غروب آفتاب</b> ۲۰:۰۱:۸:۵۴	<b>غروب آفتاب</b> ۲۰:۰۶:۷۰:۰۶	<b>اذان مغرب</b> ۲۰:۳۶:۵۸	<b>اذان مغرب</b> ۱۹:۲۷:۵۶	<b>اذان مغرب</b> ۲۰:۰۷:۳۴	<b>اذان مغرب</b> ۱۹:۵۰:۴۷	<b>اذان مغرب</b> ۲۰:۰۷:۱۳	<b>اذان مغرب</b> ۱۹:۵۸:۰۷

بیمارستان امام خمینی در بندرعباس

بیمارستان امام خمینی در بندرعباس

**سرویس سلامت /** مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها (CDC) توصیه کرد تا رسیدن به واکسیناسیون همگانی تمام افراد، حتی افراد واکسینه شده باید از ماسک استفاده کنند.

بر اساس راهنمای رسمی مراکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها، در مورد افراد واکسینه شده که با فرد مبتلا به کووید ۱۹ برخورد کردند، نیازی به قرنطینه یا انجام آزمایش نیست مگر اینکه فرد علامت بیماری داشته باشد.

مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها (CDC) با ظهور نوع دلنا اظهار کرد : افراد واکسینه شده سه تا پنج روز پس از قرار گرفتن در معرض آلودگی تحت آزمایش قرار بگیرد و از ماسک در فضاهای عمومی داخلی به مدت ۱۴ روز استفاده کنند تا زمانی که نتیجه آزمایش منفی باشد و اگر نتیجه آزمایش مثبت شد، باید قرنطینه شوند. در این راهنما ذکر شده است، افراد واکسینه شده کامل خطر انتقال سارس-کو-۲ به افراد واکسینه‌شده را کاهش می‌دهند. جنیفر هورنی، بنیان‌گذار و مدیر برنامه

## این بیماران از ویتامین D غافل نشوند

**سرویس سلامت // در جمعیت عمومی، میزان پایین ویتامین D خون با خطر بیشتر ابتلا به بیماری‌های مختلف از جمله دیابت نوع ۲ و بیماری کلیوی همراه است.**

در یک کارآزمایی بالینی بر روی افراد در معرض خطر بالای ابتلاء به دیابت نوع ۲، که عامل اصلی بیماری کلیوی است، مصرف ویتامین D و ۳۰ مورد در گروه دارونما مشاهده شد و متوسط تغییرات عملکرد کلیه کم‌تر بود. در طول پیگیری در هر دو گروه مشابه بود.

پایین ویتامین D خون با خطر بیشتر ابتلا به بیماری‌های مختلف از جمله دیابت نوع ۲ و بیماری کلیوی همراه است.«سان کمپ» سرپرست تیم تحقیق از دانشکده پزشکی دانشگاه استنفورد و همکارانش به بررسی تأثیر ویتامین D بر سلامت کلیه افراد مبتلا به پیش دیابت پرداختند. پیش دیابت شرایطی است که خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ را افزایش می‌دهد. در این مطالعه ۲۲۲۳ فرد درگسال مبتلا به اضافه وزن / چاقی و پیش دیابت روزانه ویتامین D۳ یا دارونما به مدت میانگین ۲.۹ سال دریافت کردند.در طول آزمایش، ۲۸ مورد وخب شدن عملکرد کلیه در گروه ویتامین D و ۳۰ مورد در گروه دارونما مشاهده شد و متوسط تغییرات عملکرد کلیه در طول پیگیری در هر دو گروه مشابه بود. کیسم در ادامه افزود: «نتایج ما فایده‌ای از کم‌های ویتامین D بر عملکرد کلیه نشان نداد. اما مصرف هر گونه ویتامین D موجب کاهش میزان پروتئین ادرار در طول زمان شد، به این معنی که می‌تواند تأثیر مفیدی بر سلامت کلیه‌ها داشته باشد. برای بررسی بیشتر این موضوع به مطالعات بیشتری نیاز است.»

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

## سلامت

<b>بندرعباس</b>	<b>اهواز</b>	<b>بوشهر</b>	<b>زاهدان</b>	<b>شیراز</b>	<b>کرمان</b>	<b>یاسوج</b>	<b>یزد</b>
<b>اذان صبح</b> ۰۴:۴۹:۵۳	<b>اذان صبح</b> ۰۴:۴۹:۲۵	<b>اذان صبح</b> ۰۵:۰۷:۱۱	<b>اذان صبح</b> ۰۴:۲۵:۴۱	<b>اذان صبح</b> ۰۴:۵۲:۳۶	<b>اذان صبح</b> ۰۴:۳۶:۵۱	<b>اذان صبح</b> ۰۴:۵۹:۲۴	<b>اذان صبح</b> ۰۴:۴۴:۴۸
<b>طلوع آفتاب</b> ۰۶:۱۳:۵۴	<b>طلوع آفتاب</b> ۰۶:۲۴:۱۶	<b>طلوع آفتاب</b> ۰۶:۳۳:۰۴	<b>طلوع آفتاب</b> ۰۵:۵۲:۱۱	<b>طلوع آفتاب</b> ۰۶:۲۱:۰۴	<b>طلوع آفتاب</b> ۰۶:۰۴:۵۲	<b>طلوع آفتاب</b> ۰۶:۲۷:۲۵	<b>طلوع آفتاب</b> ۰۶:۱۴:۲۲
<b>اذان ظهر</b> ۱۲:۵۰:۴۸	<b>اذان ظهر</b> ۱۳:۰۲:۲۱	<b>اذان ظهر</b> ۱۳:۱۳:۳۷	<b>اذان ظهر</b> ۱۲:۳۳:۳۲	<b>اذان ظهر</b> ۱۳:۰۶:۴۷	<b>اذان ظهر</b> ۱۲:۴۸:۴۲	<b>اذان ظهر</b> ۱۳:۱۰:۴۲	<b>اذان ظهر</b> ۱۲:۵۹:۳۰
<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۲۶:۰۸	<b>غروب آفتاب</b> ۲۰:۰۱:۸:۵۴	<b>غروب آفتاب</b> ۲۰:۰۶:۷۰:۰۶	<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۱۱:۰۵	<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۵۰:۲۷	<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۳۳:۳۲	<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۵۰:۰۸	<b>غروب آفتاب</b> ۱۹:۴۰:۰۶
<b>اذان مغرب</b> ۱۹:۴۲:۳۴	<b>اذان مغرب</b> ۲۰:۳۶:۵۸	<b>اذان مغرب</b> ۲۰:۰۷:۰۶	<b>اذان مغرب</b> ۱۹:۲۷:۵۶	<b>اذان مغرب</b> ۲۰:۰۷:۳۴	<b>اذان مغرب</b> ۱۹:۵۰:۴۷	<b>اذان مغرب</b> ۲۰:۰۷:۱۳	<b>اذان مغرب</b> ۱۹:۵۸:۰۷

بیمارستان امام خمینی در بندرعباس

بیمارستان امام خمینی در بندرعباس

# ماسک بزنید حتی اگر واکسینه شدید

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

## ادامه روند صعودی آمار مرگ و میر کرونا تا یک ماه و نیم دیگر

عمومی کمتر از ۵۰ درصد است. متأسفانه با توجه به اندازه‌گیری میزان تحرک مردم در جامعه نسبت به شرایط عادی در تابستان ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ اکنون ۱۷ درصد میزان رفت‌وآمدها افزایش یافته است البته وزارت بهداشت تا آخرین لحظه مسئولیت تمام کارهایی که مکلف است را انجام خواهد داد. وی افزود: یکی‌توان هم مسئولیت‌ها را متوجه مردم دانست. اگر در واکسیناسیون دچار بد عهدهی خارجیان، مسائل مالی و… نمی‌شدم و زودتر آن را انجام می‌دادیم قاعدتاً دچار چنین وضعی نمی‌شدیم. اگر اعمال قانون و حمایت مالی از اقتضار آسیب پذیر هم بیشتر صورت می‌گرفت دچار مشکل نمی‌شدیم. روز یکشنبه ۱۷ مرداد از ۱۵۳ هزار تخت موجود در کشور، ۵۱ هزار و ۵۰۰ مریض کرونا مثبت داشتیم. قبلاً بیمارستان‌های اصلی کشور وضعیت

اشغال تخت نزدیک به ۱۰۰ درصد داشتند و الان با اضافه شدن این بار یک سومی شدیداً اشغال است و نیرو دچار مشکل هستیم. برخی از دولت‌های محلی، مانند شهر لس‌آنجلس نیز در مواجهه با افزایش موارد ابتلا به کووید ۱۹ به استفاده دوباره از ماسک در اماکن عمومی داخلی تاکید کردند.ریفرود گفت: اگرچه واکسن کووید ۱۹ بهترین ابزار ما در مبارزه با ویروس کروناست اما محافظت ۱۰۰ درصدی در برابر ویروس ارائه نمی‌دهد و هنوز نیازمند

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.

یک تصویر از یک سلول که در آن یک ویروس در حال تکثیر است.



## روزنامه منطقه جنوب کشور

# ماجرای حضرت

**روزنامه** سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدبیر : سمیه هاشمی پور

داری ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم

در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی : daryanews\_bnd@yahoo.com

اینستاگرام : daryanews.ir

تلفن : ۰۲۲۲۴۶۲۳۵-۰۲۲۲۴۶۲۳۴-۰۲۲۲۲۲۷۹۳

تلفن : ۰۲۲۲۴۶۲۳۵-۰۲۲۲۴۶۶۰۰

دفتر : بندرعباس- بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا

برج نیلوفر-ورودی غربی-طبقه پنجم-واحد ۲۳

چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۱-۲۲۱۳۴۸۸

**آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها : سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زرعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زرعی

**نامتدنگی استانها:**
جنوب سیستان و بلوچستان شهردار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۴۳۶۴
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۰۱-۳۳
کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۳۳۴۱۳۳۷۰
یزد علیرضا حائری زاده ۰۹۲۳۳۰۵۲۱۶۰
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سلماوی ۰۹۲۶۲۷۰۶۳۲۳
پوشهر مهرا ن سلماوی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به :

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



### کمبودهایی که صدای مردم را درآورد؛

## نوش داروپس از مرگ بیماران خاص

است که در این رابطه مهدی زارعی رییس شورای عالی داروخانه‌های کشور هشدار داده و اظهار کرده است که اقلام زیادی از داروهای ایرانی حتی برای بیماران سرپایی هم در بازار دارویی کشور کمیاب شده‌اند و نبود به موقع دارو باعث می شود، درمان بیماران دچار مشکل شود.

بر اساس همین گفته ها، زیرساخت‌های لازم برای تولید و توزیع دارو مهیا است، اما عدم مدیریت صحیح و مداخلات دستوری در سازمان غذا و دارو در مراحل توزیع و تولید و واردات به کمبودها دامن زده است.

مشکل کم بودن و حتی در مواقعی نایاب‌شدن برخی از داروها، به خصوص در دو سال گذشته که تاخت و تاز کرونا بهانه‌ای شده تا این موضوع، پیش از گذشته خودی نشان دهد، ماجرایی که به نظر می‌رسد در سه مسئله مهم ریشه دارد، سیاست وزارت بهداشت در ممنوعیت واردات دارو، تحریم‌ها و همچنین سیاست قیمت‌گذاری و سود پایین ساخت دارو که به بی‌انگیزگی برخی از تولیدکنندگان داخلی می‌انجامد.

**\* سود پایین یکی از دلایل کمبود دارو**
گرچه اغلب متخصصان و فعالان حوزه دارو هر یک به نحوی سود پایین دارو را یکی از مهم‌ترین دلایل کمبود دارو در بازار می‌دانند، اما با این حال سیدحمید خونی، رئیس انجمن داروسازان تهران می گوید: به هیچ وجه این مسئله را تأیید نمی‌کنم؛ من نمی‌پذیرم تولیدکننده به دلیل مقرون به صرفه نبودن، داروی خاصی را تولید نکند.

واقعیت این استس که تولیدکنندگان دارو در شرایط سخت هم هر کاری که از دستشان برآمده، برای تأمین نیازهای دارویی کشور انجام داده‌اند و چندان از نظر سودآوری به دارو نگاه نکرده‌اند.

او مهم‌ترین دلیل کمبودهای دارویی در ماه‌های گذشته را ناشی از تأمین ارز به موقع برای خرید مواد اولیه می‌داند چون مواد اولیه بسیاری از داروها وارداتی است و حتی داروهایی که مواد اولیه‌شان در داخل تولید می‌شود نیز، منابع ساختمان وارداتی است، بنابراین وقتی ارز به‌موقع تأمین نمی‌شود، خودبه‌خود انبارها خالی شده و خط تولید آسیب می‌بیند.

**\* مهم ترین دغدغه انجمن داروسازان**

**ایران دسترسی مردم به دارو است**
کتر علی قاضی ناپ رئیس انجمن داروسازان ایران در اشاره به چالش‌های حوزه داروسازی و داروخانه داری در کشور و درخواست‌ها در این حوزه از دولت اسبق، گفته است: مهمترین موضوعی که درخواست ماست، دسترسی مردم به دارو است.

## امام محمد تقی (ع) : ناشکری نعمت ، چون گناهی نابخشودنی است

(روضه بحار ج ۲ ص ۳۶۴)

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰

۲ محرم ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۳۶۷۲



در ماه‌های اخیر برخی از بیماران و خانواده هایشان از کمبود یک سری داروهای ساده که محصول داخلی کشور است، گلایه دارند.
داروهایی همچون داروی اعصاب و روان فلوکستین، داروهای دباپتی‌ها مانند آنسولین، داروی بیماران مبتلا به میگرن مانند ارگوتامین سسی، داروهایی مانند فاموتدین که برای مشکلات گوارشی تجویز می‌شود، دارویی مانند فنی توئین که برای بیماران صرعی است، داروی ریتالین برای بیماران اوتیسم، داروهای انسداد اینترلوکین ۶-توسلیزوماب و ساریلومابو برای بیماران کووید ۱۹ و داروهای معمولی همچون متفامیک‌اسید هم دیگر در داروخانه‌ها پیدا نمی‌شوند.

«درد را از هر طرف که بخوانی درد است» و این جمله بیشتر برای بیمارانی قابل لمس است که در بخش‌ها و روستاهای اطراف آستان هرمزگان زندگی می کنند و درگیر پیدا کردن دارو هستند، تا جایی که مجبورند کیلومترها طی کنند که به اولین داروخانه ای که شاید داروهای مورد نظرشان را داشته باشد برسند که اغلب مواقع هم با ناامیدی باید تا مرکز استان و شهرستان بندرعباس بیایند و البته بساز هم شاید بتوانند در داروخانه ای دارویشان را پیدا کنند.این موضوع زمانی درد اورت می شود که در این شرایط خطرناک و همه گیری ویروس کرونا و با توجه به حساس بودن برخی بیماران، این کمبود دارو آنها را مجبور کرده که برای تهیه داروی‌های ضروریشان از این داروخانه به آن داروخانه بروند.شهروند بندرعباسی از مشکلات بوجود آمده، از نایاب شدن داروهای ساده داخلی می گوید که در این وضعیت کرونا به جای این که رفت و آمد مریض را کم کنند، ۱۰ مرحله ما را می‌چرخانند، به چند داروخانه سر زدم و بدن ما الان مثل آهن‌ریاست و کسی هم مراعات کرونا را نمی‌کند.

این انسان گاهی نوزاد است، گاهی مادر یا پدر یک خانواده که به آنسولین نیاز دارد، گاهی کودکیت که گرفتار بیماری خاص است و حالا باید درد بی‌دواری را به درد بی‌درمان بیماریش اضافه کند.داروهایی که به شدت کمیاب و حتی نایاب شده‌اند، اگرهم جایی پیدا شود به قیمت جان انسان معامله می‌شود./ هرمز

در ماه‌های اخیر برخی از بیماران و خانواده هایشان از کمبود یک سری داروهای ساده که محصول داخلی کشور است، گلایه دارند.

داروهایی همچون داروی اعصاب و روان فلوکستین، داروهای دباپتی‌ها مانند آنسولین، داروی بیماران مبتلا به میگرن مانند ارگوتامین سسی، داروهایی مانند فاموتدین که برای مشکلات گوارشی تجویز می‌شود، دارویی مانند فنی توئین که برای بیماران صرعی است، داروی ریتالین برای بیماران اوتیسم، داروهای انسداد اینترلوکین ۶-توسلیزوماب و ساریلومابو برای بیماران کووید ۱۹ و داروهای معمولی همچون متفامیک‌اسید هم دیگر در داروخانه‌ها پیدا نمی‌شوند.

«درد را از هر طرف که بخوانی درد است» و این جمله بیشتر برای بیمارانی قابل لمس است که در بخش‌ها و روستاهای اطراف آستان هرمزگان زندگی می کنند و درگیر پیدا کردن دارو هستند، تا جایی که مجبورند کیلومترها طی کنند که به اولین داروخانه ای که شاید داروهای مورد نظرشان را داشته باشد برسند که اغلب مواقع هم با ناامیدی باید تا مرکز استان و شهرستان بندرعباس بیایند و البته بساز هم شاید بتوانند در داروخانه ای دارویشان را پیدا کنند.این موضوع زمانی درد اورت می شود که در این شرایط خطرناک و همه گیری ویروس کرونا و با توجه به حساس بودن برخی بیماران، این کمبود دارو آنها را مجبور کرده که برای تهیه داروی‌های ضروریشان از این داروخانه به آن داروخانه بروند.شهروند بندرعباسی از مشکلات بوجود آمده، از نایاب شدن داروهای ساده داخلی می گوید که در این وضعیت کرونا به جای این که رفت و آمد مریض را کم کنند، ۱۰ مرحله ما را می‌چرخانند، به چند داروخانه سر زدم و بدن ما الان مثل آهن‌ریاست و کسی هم مراعات کرونا را نمی‌کند.

**\* تأمین مالی و حمایت از دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان**

### در چهار ماهه نخست سال محقق شد

## افزایش ۷۶ درصدی پهلوگیری شناورهای ورودی

## به بندر شهید باهنر و بنادر شرق هرمزگان



آبخور۱۱/۵هتر از امکان پهلوگیری انواع خود(بنادر شرق استان) دارای ظرفیت ها و شناورهای باری و مسافری برخوردار می باشد این بندر با ۵ بندر درزیر مجموعه و بازرگانی دریایی است .

### در چهار ماهه نخست سال محقق شد

## افزایش ۷۶ درصدی پهلوگیری شناورهای ورودی

## به بندر شهید باهنر و بنادر شرق هرمزگان

گروه خبر // مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان از رشد ۷۶ درصدی آمارپهلوگیری شناورها و تردد کامیون های ورودی طی چهار ماهه نخست سال در بندرشهید باهنر و شرق استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، «محمدرضا محمدحسینی تختی» با اشاره به رشد ۷۶ درصدی پهلو دهی شناورها در همسنجی با مدت مشابه سال قبل اظهار داشت: فعالیت در بندر شهید باهنر و بنادر شرق استان بی وقفه و با سرعت درحال انجام است و با تدابیر اتخاذ شده کالاها در کمترین زمان ممکن بارگیری و پس از اجرائی فرایند قانونی به سمت بازارهای هدف روانه می شوند . وی ایمنی و آبخور مناسب حوضچه ها را از



گروه خبر // رئیس حوزه هنری هرمزگان از تدوین سند زیست‌بوم فرهنگی هرمزگان در راستای توجه بیشتر به استان و عدم تمرکزگرایی فعالیت‌های حوزه هنری خبر داد.

سعید عبدلی‌زاده، رئیس حوزه هنری هرمزگان، به مناسبت روز خبرنگار، اظهار کرد: بسازوی ما در انعکاس فعالیت‌های فرهنگی و هنری استان که در عین مهم بودن بسیار مظلوم واقع شده، خبرنگاران و فعالان عرصه رسانه به خصوص در بخش فرهنگی هستند.

وی افزود: از فعالیت‌های مهم خبرنگاران در عرصه اطلاع‌رسانی به خصوص ایکن‌ا که همسواره یار و باور ما در انعکاس اخبار فرهنگی و هنری استان بوده است، قدردانی می‌کنم. خبرنگاران حلقه وصل مردم و مخاطبان فرهنگ و هنر انقلاب اسلامی و مسئولین این عرصه هستند و اگر این انعکاس فعالیت‌ها و در کنارش شناسایی خلأها و مشکلات و بازتاب آن نبود، ما نمی‌توانستیم در فعالیت‌های فرهنگی خود موفق باشیم.

## هم استانی ارجمند

## آیا میدانید از علت اصلی

## فوت جوانان مبتلا به کرونا

## مراجعه دیر هنگام است ؟

## لطفا به محض ایجاد علائم

## به مراکز کووید-۱۹ مراجعه

## نمایید.



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان